
K pronájmu, Byt 3+1, 68 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302277 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízím Vám k pronájmu klasický panelový byt 3+1 v žádané
lokalitě Ostravy-Poruby. Byt o velikosti 68m2 je s vlastní lodžií.
Jedná se o byt v pátém patře ze sedmi. Byt prošel kompletní
rekonstrukcí a jeho stav je TOP. Cyklostezka a les skoro hned za
domem. K nastěhování je ihned. Bydlení v této lokalitě vám
poskytne blízkost klidové zóny i nákupního centra. Byt je vhodný
pro maximálně čtyři osoby a je k dispozici ihned, domácí mazlíčci
nejsou vítáni nebo po dohodě s majitelem. Bezproblémové
parkování před domem bez parkovacích zón. V bytě není možno
čerpat dávky na bydlení a nájemník musí mít prokazatelný zdroj
příjmů. Cena nájmu činí 13.000,- Kč plus cca 5.800,- Kč na služby
a energie při 4 osobách v bytě. Domácí mazlíčci nejsou vítáni.
Kauce je 38.000,- Kč. Odměna zprostředkovatele činí 19.000,- Kč.
Prohlídky budou probíhat po dohodě, pro domluvení kontaktujte
makléře telefonicky na čísle 604338707.

ID inzerátu ESO: 4302277
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 06.01.2025
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 8. podlaží
Obytná plocha: 68 m2
Balkón: ANO
Lodžie: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 68 m2
Podlahová plocha: 68 m2
Plocha pozemku: 45 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Ondřej Čapek
Tel:

+420 604338707
Email:

ondrej@realitycapek.cz

REALITY Čapek
Tel:

Adresa:

Mahenova 1317/3, 71000

Ostrava
Web:

www.realitycapek.cz


